
uppdaterat 20190310
Serveringsgruppsansvarig Telefon Mail
Agneta Magnusson 070-520 48 35 agneta@agnetas.com
Grupp 1
Maria Karlberg (sammankallande) 0691-301 26, 070-25 36 54 maria.karlberg@home.se
Lena Strand 0691-314 79, 070-315 72 09 roggafors@hotmail.se

Grupp 2
Ann-Catrine Ottosson (sammankallande) 0691-301 62, 072-220 99 45 anncatrine.ottosson@gmail.com
Agneta Magnusson 070-520 48 35 agneta@agnetas.com

Grupp 3
Barbro Rapp (sammankallande) 0691-315 75, 073 025 87 56 barbro.rapp@telia.com
Ann-Britt Jonsson 070-666 64 12 annb.jonsson@telia.com

Grupp 4
Christina Strand (sammankallande) 070- 255 77 65 christrand@hotmail.com
Matilda Strand 072- 205 34 92 mattestrand99@hotmail.com

Grupp 5
Kristina Johansson (sammankallande) 0691-302 79, 070-655 73 76 hoglund@bahnhof.se
Birgitta Söderström 0691- 311 24, 070-234 28 95 birgitta@jaso.se

Grupp 6
Anna-Lena Löfgren (sammankallande) 0691- 306 92, 070-686 93 93 lennart.berqvist@hotmail.com
Ingela Lindblad 0691-302 76, 070-249 73 43 ingelalindblad@swipnet.se

Mia Berglund          Bakning 0691-305 37, 070-265 45 85 maria_berglund2@hotmail.com
Ena Mikaelsson      Bakning 070- 357 21 94 ena_mikaelsson@hotmail.com
Sara Stierna          Servering och bakning 070- 441 38 93 sara@stiernform.se
Leila Lindberg        Servering och bakning 073-066 13 70 bertil.mikaelsson@one.se
Tina Mikaelsson     Servering och bakning 076-849 95 61 tinurt@live.se
Frida Niemi            Servering och bakning 073-728 98 22 frida.niemi@hotmail.com
Margit Persson Öberg Servering och bakning 0691-203 73, 070-297 11 10 margits.nya@gmail.com
Frideborg Nordlund Servering och bakning 070-693 41 50 fridenor@outlook.com
Kristina Viksten       Servering och bakning 0691-304 75, 070-578 05 76 kristina@viksten.se
Ingrid Norberg        Servering och bakning 072-234 66 21

Serveringsgrupper i RFV:s Intresseförening 

Övrig baknings/serveringspersonal som vid behov går att kontakta


